Constancia de la Tesorería de la Caja de Sueldos de Retiro de la Policía Nacional, expedida el
16 de diciembre de 2003, según la cual devenga pensión mensual por pensión de sobrevivientes.
La asignación según la nómina del mes de diciembre de 2003 es de trescientos cincuenta y seis
mil seiscientos ochenta y seis ($356.686) pesos.

IV. CONSIDERACIONES DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

Competencia.

Esta Corte es competente de conformidad con los artículos 86 y 241 de la Constitución
Nacional, y el decreto 2591 de 1991, para revisar el presente fallo de tutela.

1.

Fundamentos2.